Caractéristiques
Série: Pl 420

Plage de température [°C]: -10 / 120 °C

Pression de

service maximum

bar

Raccord

Raccord a bride

Type de vanne

Filtration| Filtre de pression

Avec indicateur
de la pollution

Plage de tension

FILTRATION GROUP Filtre a haute pression type Pi 420

Article

50 Sans bypass Non 13522412
50 Raccord a bride Sans bypass Optique 5 bar 13522420
50 Raccordabride  ga¢hvnass Op“q“g/éfrc”‘q“e 230VAC/230VDC 13522422
Pi 4205-010 50 400 1/2" BSP cyl. Non 13522411
Pi 4205-014 50 400 1/2" BSP cyl. Optique 5 bar 13522419
Pi 4205-015 50 400 1/2" BSP cyl. Opt'q“‘g/ég?d”q”e 250VAC/200VDC 13522421
Pi 4205-011 50 400 1/2" BSP cyl. Bypass 7 bar Non 13522413
Pi 4205-012 50 400 1/2" BSP cyl. Bypass 7 bar Optique 5 bar 13522415
Pi 4205-013 50 400 1/2" BSP cyl. Bypass 7 bar Opt'qug/égerc”'q“e 250VAC/200VDC 13522417
80 1" BSP cyl. Bypass 7 bar Non 13522425
80 Raccord 30rde  Bypass 7 bar Optique 13522428
80 Raccord 20ride  sans bypass Non 13520424
80 Racc%rﬁzésbride Sans bypass Optique 5 bar 13522432
80 Raccord 20ride  sans bypass Optiq“g/éfr'c”‘q”e 230VAC/230VDC 13522434
Pi 4208-010 80 400 1" BSP cyl. Non 13522423
Pi 4208-014 80 400 1" BSP cyl. Optique 5 bar 1352243
Pi 4208-015 80 400 1" BSP cyl. Optique/Electrique 550\ ac/200vDC 13522433
5 bar
Pi 4208-012 80 400 1" BSP cyl. Bypass 7 bar Optique 5 bar 13522427
Pi 4208-013 80 400 1" BSP cyl. Bypass 7 bar  OPtique/Electrique 54\ /200vDC 13522429
5 bar
10 Raccord 30rde  Bypass 7 bar Optique 13522440
10 Raccord 80ide  Bypass 7bar  Optique/Electrique  250VAC/200VDC 13522442
110 1" BSP cyl. Sans bypass Non 13522435
10 Raccordabride g ¢y nass Non 13522436
10 Raccordabride  gin¢hvnass Optique 5 bar 13522444
10 Raccordabride  ga¢hvnass Op“q“g/éfrc”‘q“e 230VAC/230VDC 13522446
Pi 4211-014 110 400 1" BSP cyl. Optique 5 bar 13522443
Pi 4211-015 10 400 1" BSP cyl. Op“q“g/éfrc”'q“e 250VAC/200VDC 13522445
Pi 4211-011 110 400 1" BSP cyl. Bypass 7 bar Non 13522437
Pi 4211-012 110 400 1" BSP cyl. Bypass 7 bar Optique 5 bar 13522439
Pi 4211-013 10 400 1" BSP cyl. Bypass 7 bar Opt'q“‘g/ég?d”q”e 250VAC/200VDC 13522441
150 Raccora aoride  Bypass 7 bar Non 13522450
150 11/4" BSP cyl. Bypass 7 bar Non 13522449
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Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Filtration| Filtre de pression

Avec indicateur
de la pollution

Pression de

service maximum Raccord

Type de vanne

Plage de tension Article

Pi 4215-010
Pi 4215-010 FL
Pi 4215-014
Pi 4215-015
Pi 4215-012
Pi 4215-012 FL

Pi 4215-013

Pi 4230-014
Pi 4230-015

Pi 4230-015 FL

Pi 4230-011
Pi 4230-012

Pi 4230-013

Pi 4245-010 FL
Pi 4245-014
Pi 4245-015

Pi 4245-011
Pi 4245-012

Pi 4245-013 FL

Pi 4245-013

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
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Raccord a bride
DN38

Raccord a bride
DN38

Raccord a bride
DN38

1.1/4" BSP cyl.

Raccord a bride
DN38

1.1/4" BSP cyl.
1.1/4" BSP cyl.

1.1/4" BSP cyl.

Raccord a bride
DN38

1.1/4" BSP cyl.

Raccord a bride
DN38

Raccord a bride
DN38

Raccord a bride
DN38

1.1/4" BSP cyl.

Raccord a bride
DN38

Raccord a bride
11/4" BSP cyl.

1.1/4" BSP cyl.

Raccord a bride
DN38

1.1/4" BSP cyl.
1.1/4" BSP cyl.

1.1/4" BSP cyl.

Raccord a bride
DN38

Raccord a bride

1.1/2" BSP cyl.

Raccord a bride
DN38

Raccord a bride
Raccord a bride

1.1/2" BSP cyl.
1.1/2" BSP cyl.

1.1/2" BSP cyl.
1.1/2" BSP cyl.

Raccord a bride
DN38

1.1/2" BSP cyl.

Bypass 7 bar
Sans bypass

Sans bypass

Bypass 7 bar
Bypass 7 bar

Bypass 7 bar
Bypass 7 bar
Bypass 7 bar

Bypass 7 bar
Sans bypass
Sans bypass

Sans bypass

Bypass 7 bar
Bypass 7 bar

Bypass 7 bar
Bypass 7 bar

Bypass 7 bar
Sans bypass
Sans bypass

Sans bypass

Bypass 7 bar
Bypass 7 bar

Bypass 7 bar

Bypass 7 bar

Optique/Electrique
Optique 5 bar
Optique/Electrique
5 bar
Non
Non
Optique 5 bar
Optique/Electrique
5 bar
Optique 5 bar
Optique 5 bar
Optique/Electrique
5 bar
Non
Optique
Optique/Electrique
Non

Non

Optique 5 bar
Optique 5 bar
Optique/Electrique
5 bar
Optique/Electrique
5 bar
Non

Optique 5 bar
Optique/Electrique
5 bar
Non
Optique
Non
Optique 5 bar
Optique/Electrique
5 bar
Non
Optique 5 bar
Optique/Electrique
5 bar

Non
Optique 5 bar
Optique/Electrique
5 bar

Optique/Electrique
5 bar

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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250VAC/200VDC

230VAC/230VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

230VAC/230VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

13522455
13522457

13522459
13522447
13522448
13522456
13522458
13522451
13522452

13522453
13522503
13522505

13522507
13522500
13522501

13522509
13522508
13522510

13522511

13522502
13522504

13522506
13522551

13522553
13522548
13522557

13522559

13522549
13522556
13522558

13522550
13522552

13522555

13522554
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